УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

О присвоении почетного звания Алтайского края
«Заслуженный коллектив самодеятельного художественного

творчества Алтайского края»

На основании статьи 5 закона Алтайского края от 14.06.2007 № 58-ЗС
«О почетном звании Алтайского края «Заслуженный коллектив самодея-
тельного художественного творчества Алтайского края» и решения комис-
сии по присвоению почетного звания Алтайского края «Заслуженный кол-
лектив самодеятельного художественного творчества Алтайского края»
(протокол от 31.08.2017 № 1) п о с т а н о в л я ю :

Присвоить почетное звание Алтайского края «Заслуженный коллектив
самодеятельного художественного творчества Алтайского края»:

народному театру танца «Визави» муниципального бюджетного учре-
ждения дополнительного образования «Павловская детская школа искусств»,
руководители - Чернова Н.В., Романенко С.Ю.;

народному театру танца «Волшебный холст» муниципального
бюджетного учреждения культуры «Городской Дом культуры «Химик»
г. Яровое, руководители - Шульдякова М.В., Исайкин Ю.Н.

Губернатор Алтайского края А.Б. Карлин

г. Барнаул
11 октября 2017 года
№ 142